Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

Об утверждении Программы развития сетевого взаимодействия

между образовательными организациями Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

На основании проведенного анализа условий организации и осуществления

методического сопровождения педагогических работников Фрунзенского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития сетевого взаимодействия между

образовательными организациями Фрунзенского района.

2. Разместить Программу развития сетевого взаимодействия между

образовательными организациями Фрунзенского района на официальном сайте

ГБУ «ИМЦ Фрунзенского района (отв. Богданова Л.В.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

14.09.2020 № 86-о/2020